Ex adverso idem d. Vinc. -- confessus est se pro-
hibere dictis nobilibus prefatae ecclia sepulturam
liberam ex eo, quod non vidit aliquando privilegium
ipsorum de super concessum, sed quamprimum doctus
est per ipsorum priv. coram eo productum ipsos nob.
cum successoribus eorum in prefata ecclia liberam habere
sepulturam. deinceps dixit eos in eadem non impedire
-- . Et d. epus -- adiudicavit eisdem nobilibus de
triplici C. parochialis ecclie in Goch. et successo-
ribus eorum in prefata ecclia perpetuis temporibus
liberam sepulturam, a qua sententia
nullus appellavit. -- "

Niedzborzki / Cielch
Paw...

Coronatorii

(1459)

Mart. de C. donat porcionem in C. utraque

pro porcione in Wyeciswona distr. Zankow.

cum inue patronatus et inue tent. per 2 gr. prag.

Mk. 335, 167

Paw. Niedzbon/Ciechawski

Borowie (Czornathy B.) (1463)
dux dedit in culm.)

^{hⁱ}
Pawlo

Stugy de C. B.

MK 337.8.

Paw. Miedsbon / Ciechanow

Cownathy Borowie (1463)

dux dedit in oculu.

~~hi~~
Pando

Dlugy de C. B.

M* 337.8.

Paw. Miedlabon / Ciechanów
(1463)

re Cownatni Borowe

Petr. Dlugy, Jac. Blazeyewia, Nic. Doluta, /
Mothier Jagno, Cristin. ~~is~~ Fran^{us} / Petri, Med.
Ironim.

ptor. wim. wia. reb. 2, II 72

i C. Woznowe,
c. Radowe

more Nidub/

2

Comonati

(1470)

Andr. [de Caray] uid. et Otha [de Unensis]
subuid Proc.: inter nob. Joh. Wirsbygnin
et Helenam vel Joh. Koth de Comorowo
puerosque eius Gothardem, Mart, Junoscham
et Lemah, concordia de 1 manso agri
cum area in Comorowo, nob. olim Stanislai
dicti Grosdek proprium, quem olim Joh. Koth
apud nob. olim Mlich. de C. propinquitate
exemerat et tenuit, facta est.

Lib. Mian.

A. Dj. Pi. perg. 336

Konnati

Meinhb./Ciel

(1471, 1570)

Dux terrarum inter dices Miesovici
dux Johannes obtinere ...
szl. Szuzino Same
szl. szl. szl.
szl. książ. szl. szl.
crms, Tatars, Konnati ek gothovic de
terra Placcun, Lachewon, que ad
terram Cresnowicensem pertinere de-
berent

[wszystkie te wieś, przez Tatarów
stanowily wiasn. szlachectwo]

AGAD, rkp BOZ 1603, V, 330

~~No XXX L Com. Mas. [1-77]~~

zapewne ^{Paw.} Niedob/ciech

Cowhaczka granicies (1476)

molendinum in ^{ciech/krasno} Osstedenye alias
Grabonyecz super fluvio didynya,
piscina, in dicta piscina ac etiam
in fluvio ad granicem C. obstacula
alias jazyz facere,

mapa

MK 6,78

Kownathy

Niearb

1289

(1477)

nob. Johannes de Kownathy consti-
tuit magistrum Petrum in suum procu-
ratorem in causa quam habet cum
nob. Paulo de Kownathy.

A-D. P. P. Ep. 13, 107

Niedb

1290

[Kownathy]

(1477)

Mgr. Petrus nomine procuratoris prefati
Johannis proposuit contra Paulum
pro eo quia a triginta et sex annis
tenet eius partem hereditatis in
Kownathy in tribus sexag. obligatam
et sic extorsit ab eo usurarie proventus
a predicta hereditate labores emolumenta
et timavit percepta ad quindecem sexag.
usurarie.

A.D. Pt. Ep. 13, 107

Niedob

1324

Kownathy

(1477)

In causa nob. Johannis de Kownathy
cum nob. Paulo de Czechonowo Paulus
~~negavit~~ satisfaciendo termino sibi
prefixo annuam contestandi
negavit petens petita fieri non
debere.

A. D. . P. P. Ep. 13, 110

Nidus

Kownathy (1477)
nob. Paulus Slugly de Cownathy
constituit discretum Thomam de
Sokolowo in suum procuratorem in
causa quam habet cum nob. Johanne
de ibidem.

A. D. i. P. T. Sp. 13, 111 v

Niedrb

Kownathy (1472)
nob. Johannes de Kownathy induxit
duos testes videlicet nobiles Mathiam
de Wyaxdowo et Troyanum de
Kownathi contra nobilem Paulum
de Kownathi.

A. D. 87. Ep. 13, 112

Niedob/

Kownathy

(1478

Jacobus et Johannes germani patres
de K., parochia in Crechonowo, 2 dicas
debent.

A. Dj. Pł., Ep. 13, 155^v-156

Par Niedbor/Ciel

Cowhathy Borowe (~~463~~, 1479)

C. Borowe, C. Woynowe,

C. Jadowo, 3ville

... m. Chozanowskze de B.C.

MK 5,77 ✓

Borowe Cownathy

subert/ (1479)

Scribetur privilegium in personas: Johannem,
Matthiam Malodobry de Woytore Kow-
nathi, Andream, Johannem, germanos
Brotisii, Paulum, Floriani, Martinum
et Johannem Chranowskye de Borowie

[de
Zadone
Kownaty?]

Cownathe ex requestis thesauri privilegio-
rum ill. principum Conrad, Kazimiri,
Boleslai et nostris de anno ~~et~~ 1463
quia li et omnibus et singulis pra-

M. 51 47^v

if.

tribus et hereditus de Cornathy Botow,
de Cornathy Woynowie et de Corna-
thi Zadowo, de hiis 3-bus villis et
eorum successoribus iuris donationis
spectat ad huiusmodi bona et que

-- [d. c. stabo cytelny]

Kolnety Borowe Paw Niedzba / Ciel
Borowe Kolnatty (1279)

Wojnowe K., Zagłowo K. 3ville

MK. 5, 77^u

Nobis

Kownathy (1480)

Nobiles Jacobus et Margaretha de K.
constituerunt discretum Thomam in
suum procuratorem in causa cum
nobili Dorothea de Rykaczewo.

A. D. J. P. I., Ep. 13, 279^v

Paw. Niedersborz / Ciechanów

Cownathy

(1488)

^{Ciechanów / Krańcowa}
 $\frac{1}{2}$ wainis in Bsrrenye qui
iacet p̄nes metas C.

MKG, 217

1160

Niedob

Kownathy

(1489)

Mobilis Nicolaus de Cosmyeto ceden-
do liti obligatur discreto Stephano
de K. altaris in Czyechonowo
20 gr. solvere.

A. D. D. , Ep. 11, 149

1717

Niedrb/

Cownathi

(1489)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Crassoro, idem plebanus contra
Jacobum Vyrxbyatha de C. proposuit,
quia ipse Jacobus famulus apreciatus
per plebanum ad serviendum per
annum, nescitur qua causa ductus
a precio et servicio discessit, extimans
dampnum ad 1 sexag.